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Uhlova bruska 1500 W s vynikajicim vykonem, 125 mm

L15-11125 Objednavkové ¢islo
447.692

Uhlova bruska 1500 W s vynikajicim vjkonem, 125 mm

+ Mikroprocesorova elektronika s pozvolnym rozbéhem, ochranou proti opétovnému spusténi
po vypadku proudu, kontrolou teploty, CDC-elektronikou pro udrZovani konstantnich otacek
+ Motor: vysoce zatizitelny, s Sirokym rozsahem a vysokym vykonem

+ Efektivni vedeni chladiciho vzduchu a optimalizovana geometrie uhlik(i pfindseji delsi
Zivotnost

+ Ndro&né protiprachové tésnéni motoru a pfevodovky

+ Anti-Kickback - vypne motor pfi zablokovani kotouce

+ Kompaktni a ergonomicky tvar

+ Ergonomické pracovni uchopeni diky pfidavné bocni rukojeti

+ MozZnost prenastaveni ochranného krytu bez pouziti nastroje

+ Posuvny spinac s aretaci

+ Aretace vietene

+ Tato univerzalni dhlova bruska je vhodnd pro opracovani oceli/ kovu, pro stavbu/renovace,
opracovani karosérii tak jako pro montaze

+ SoftVib-drzadlo s integrovanym, patentovanym kli¢em pro upindni matic a s tlumenim vibraci

FLEX

Das Original

Technické atributy
Max. @ brusného télesa

Pocet otdcek pfi chodu
naprdzdno

Prikon

Vykon

Upnuti ndstroje
Rozméry (d x v)
Délka kabelu

Hmotnost

zakladni vybaveni

1 ochranny kryt brouseni
1250

1 rukojet SoftVib
1 upinaci pfiruba

1 upinaci matice M14

125 mm
11500 ot/min

1500 W
960 W

M 14

310 x 105 mm
4,0m

2,3kg

436.860

316.857
335.282
100.080
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